

COMUNE DI SETTIMO VITTONE

Città Metropolitana di Torino

Determinazione del Responsabile Servizio: AMMINISTRATIVO

N. 63

Responsabile del Servizio : COSTANTINO DR. GIUSEPPE

OGGETTO:

INDIZIONE CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO, A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE, DI CATEGORIA D, PRESSO L'AREA ECONOMICO -FINANZIARIA - (SERVIZIO FINANZIARIO-PERSONALE). NOMINA COMMISSIONE.

L'anno duemilaventi addì ventotto del mese di luglio nel Palazzo Comunale.

Il Responsabile del Servizio **AMMINISTRATIVO** adotta la seguente determinazione :

Det. AMMINISTRATIVO n. 63/2020

OGGETTO: INDIZIONE CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO, A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE, DI CATEGORIA D, PRESSO L'AREA ECONOMICO - FINANZIARIA - (SERVIZIO FINANZIARIO-PERSONALE). NOMINA COMMISSIONE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 37 del 29.04.2020 di indizione concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di Istruttore Direttivo Contabile, di Categoria D, presso l'Area Economico-Finanziaria (Servizio Finanziario - Personale) Categoria D1 del CCNL comparto Regioni ed Autonomie Locali e relativi allegati;

DATO ATTO che il suddetto bando di concorso è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale e che i termini per la presentazione delle domande di ammissione risultano scaduti in data 29.06.2020;

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 62 in data odierna relativa all'ammissione dei candidati alle prove concorsuali;

RITENUTO di dover nominare la seguente Commissione giudicatrice del concorso di cui in oggetto;

Dott. Giuseppe COSTANTINO - Segretario Comunale del Comune di Settimo Vittone - PRESIDENTE;

D.ssa Delia FRIGATTI – Consulente in materia di contabilità pubblica - COMPONENTE ESPERTO con propria dichiarazione di disponibilità Prot. n. 1726 del 09.07.2020;

Rag. Anna BOCCA – Responsabile del Servizio Finanziario del Comune di Cuorgnè - COMPONENTE ESPERTO con autorizzazione determina n. 651 del 08.07.2020 del Segretario Generale del Comune di Cuorgnè, Prot. n. 1748 del 09.07.2020;

Sig.ra Mariacristina ANSELMO – Responsabile del Servizio Amministrativo del Comune di Candelo – SEGRETARIO VERBALIZZANTE con autorizzazione del 21.07.2020 del Segretario Generale del Comune di Candelo, Prot. n.1887 del 21.07.2020;

- ⇒ Richiamato l'art. 48 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.
- ⇒ Visto il Decreto del Sindaco n. 4 del 25.06.2019 con il quale il sottoscritto è stato nominato Responsabile del Servizio Affari Generali ed Amministrativi;

DETERMINA

1) Di nominare la seguente Commissione giudicatrice del concorso pubblico per titoli ed esami per n. 1 posto di istruttore direttivo contabile da assegnare al servizio finanziario a tempo pieno e indeterminato (cat. D1):

Dott. Giuseppe COSTANTINO - Segretario Comunale del Comune di Settimo Vittone - PRESIDENTE;

D.ssa Delia FRIGATTI – Consulente in materia di contabilità pubblica - COMPONENTE ESPERTO con propria dichiarazione di disponibilità Prot. n. 1726 del 09.07.2020;

Rag. Anna BOCCA – Responsabile del Servizio Finanziario del Comune di Cuorgnè - COMPONENTE ESPERTO con autorizzazione determina n. 651 del 08.07.2020 del Segretario Generale del Comune di Cuorgnè, Prot. n. 1748 del 09.07.2020;

Sig.ra Mariacristina ANSELMO – Responsabile del Servizio Amministrativo del Comune di Candelo – SEGRETARIO VERBALIZZANTE con autorizzazione del 21.07.2020 del Segretario Generale del Comune di Candelo, Prot. n.1887 del 21.07.2020;

2) Di dare atto che ai componenti esterni del Comune di Candelo e Cuorgnè verrà erogato il compenso di cui al DPCM 23 marzo 1995.

Parere Favorevole di regolarità tecnica.

Lì, 28/07/2020

Si attesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi art. 49 e art. 147 bis, comma 1 del D.Lgs n. 267/2000, così come introdotto dal D.L. n. 174/2012. Letto, confermato e sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO F.to COSTANTINO DR. GIUSEPPE

Parere Favorevole di regolarità contabile.									
VISTO: Per la registrazione dell'impegno e per l'attestazione della copertura finanziaria relativa all'impegno assunto con il presente provvedimento ai sensi dell'art. 49 e art. 147 bis, comma 1 del D.Lgs n. 267/2000, così come introdotto dal D.L. n. 174/2012.									
	CIG	Anno	Imp	Codice	Voce	Cap.	Art.	Importo €	
☐ Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa Lì,									
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO F.to NORO ARCH. SABRINA CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE									
La presente determinazione, viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 28/07/2020.									
Lì	, 28/07/2020					EGRETA OSTANT		MUNALE GIUSEPPE	
Copia conforme all'originale per uso amministrativo.									

IL SEGRETARIO COMUNALE